101117<(> ,<)> del instrumento de agregación de demanda Software CCE-139-IAD-2020. 

SERVICIOS Y PRODUCTOS RECIBIDOS A SATISFACCIÓN Y/O AVANCE DE OBRA 

PAGOS REALIZADOS AL CONTRATISTA A LA FECHA 

Se deja constancia que el (la) contratista ha recibido la suma de UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO  
SIETE MIL PESOS MONEDA CORRIENTE($ 1.696.107.000 ) por concepto de la ejecución del contrato 220858. 

Para informe final, el supervisor deberá anexar el reporte de pagos y descuentos de contratos. 

No Documento de Pago Fecha Valor 

3000005418-2023 26/01/2023                          1.696.107.000